
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ

червня 2022 року Дніпро № &О

Про затвердження Регламенту
Дніпропетровської обласної прокуратури

З метою удосконалення організації та порядку роботи обласної 
прокуратури, забезпечення належної взаємодії структурних підрозділів 
Дніпропетровської обласної прокуратури, керуючись ч. 2 ст. 11 Закону 
України «Про прокуратуру», -

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Регламент Дніпропетровської обласної прокуратури, що 
додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника обласної 
прокуратури від 23.12.2021 № 374 «Про затвердження Регламенту 
Дніпропетровської обласної прокуратури».

3. Першому заступнику та заступникам керівника Дніпропетровської 
обласної прокуратури, керівникам самостійних структурних підрозділів 
обласної прокуратури забезпечити виконання його вимог.

Керівник обласної прокуратури Сергій БІЖКО


